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Autoriteti Kontraktor Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural

Nr Tipi
Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përllogarit

ur

Burimi i Financimit Vlera

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

procedurës

I 

modifik

uar

Organi qendror

Buxheti i shtetit 83000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 300000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 666000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 83000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 400000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 400000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Prill

Mars

Shkurt

Mars

Mars

Dhjetor

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

83000

300000

666000

83000

400000

400000

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Shërbime

Shërbime

Mallra

Mallra

Shërbime

Mallra

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

5

6

Viti 

Objekti i Prokurimit Kodet CVP
Lloji i 

prokurimit

1 Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

2
Sherbime ashensori dhe 

pjese kembimi

Larje tapetesh dhe materiale 

te tjera hidrosanitare

Blerje goma per autoveturat 

e MBZHR-se

Blerje materialesh kunder 

zjarrit dhe mbushje fikesesh

3

4

 Perde, Tapete

 Shërbime për 

mirëmbajtjen e 

ashensorëve

 Goma për automjete të 

lehta

 Fikese zjarri

Prokurim

Prokurim

Sherbime, riparime te 

fotokopjove, kompjutera, 

sistemi i cekinit ne Ministri

Blerje kartolina urimi

 Shërbime riparimi, 

mirëmbajtjeje dhe 

shërbime të tjera të 

lidhura me kompjuterat 

personale, pajisje zyre, 

telekomunikacioni dhe 

pajisje audio-vizuale

 Kartolina urimi
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Buxheti i shtetit 800000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 4166666

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 2000000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 2000000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 5000000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 7000000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 300000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Mars

Prill

Maj

Shkurt

Qershor

Janar

Janar

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Ministria e 

Puneve te 

Brendshme

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Blerje me vlere 

te vogel 

Kerkese per 

Propozim 

Kerkese per 

Propozim 

Kerkese per 

Propozim 

Kerkese per 

Propozim 

Dinamike 

Blerje me vlere 

te vogel 

2000000

5000000

7000000

300000

800000

4166666

2000000

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Mallra

Mallra

Mallra

Shërbime

Punë

Shërbime

Shërbime

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

7

8

9

10

11

12

13

Prokurim

Prokurim

Blerje tonera Prokurim

Sherbime dhe pjese 

kembimi per sistemin 

ngrohje - ftohje te MBZHR-

se

Prokurim

Stukime zyrash, riparim 

tarace te ambjenteve te 

MBZHR dhe hidroizolimi i 

saj

Blerje materiale kancelari

Blerje pajisje elektronike 

per rrjetin e MBZHR-se

 Bojë shkrimi, Bllok 

shënimesh, Dosje, 

Stilolapsa, Shënues, 

Korrektues, Kapese 

letrash, Zarfa, Letër 

shkrimi, Tapet për 

mouse, Tastierë 

kompjuteri, Gërshërë, 

Vizore

 Pajisje elektronike

 Fishekë toner

 Shërbime për 

riparimin dhe 

mirëmbajtjen e 

ngrohjes qendrore, 

Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

grupeve të ftohjes

 Punime riparimi dhe 

mirëmbajtje çatish

Blerje bileta të transportit 

ajror ndërkombëtar për 

Ministrinë e Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural për vitin 

2018

Prokurim

Prokurim

Siguracion i autoveturave 

TPL dhe jashte shtetit
Prokurim

 Bileta transporti

 Sherbime per 

siguracion e 

detyrueshem per 

automjetet
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Buxheti i shtetit 0

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 364183

Buxheti i shtetit 400000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 800000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 400000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 200000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 4000000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 2500000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 500000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Buxheti i shtetit 300000

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

                                                                                                SEKRETARI    I   PËRGJITHSHËM 

       Aurora Alimadhi

Janar

Shkurt

Jo

Jo

Jo

Jo

Janar

Shkurt

Shkurt

Mars

Mars

Shkurt

Mars

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

Ministria e 

Bujqesise dhe 

Zhillimit Rural 

4000000

2500000

500000

300000

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Blerje me vlere 

te vogel 

Kerkese per 

Propozim 

Kerkese per 

Propozim 

364183

400000

800000

400000

200000

Shërbime

Mallra

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Marreveshj

e Kuader

Marreveshj

e Kuader

Kontrate

Kontrate

Shërbime

Mallra

Shërbime

Mallra

Mallra

Shërbime

Shërbime

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kolaudimi i punimeve ne 

objektet "Rehabilitimi i 

pese skemave te ujitjes 

Lushnje, Divjake, 

Roskovec, Devoll"

Prokurim

Blerje materiale elektrike, 

hidraulike, brava, fisheke, 

kablla telefonie te gatshem 

dhe kablla rrjeti te gatshem, 

switche dhe patch korda.

Informim i fermereve per 

thjeshtimin e procedurave

Prokurim

Prokurim

 Shërbimet inxhinierike

 Kabllo zgjatimi, 

Materiale elektrike, 

Kabllo telefonike dhe 

pajisje të ngjashme

 Printime dhe shërbime 

të lidhura

Larje e autoveturave te 

MBZHR-se (lavazh) dhe 

tapiceri

 Shërbime larje 

makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim

Blerje kafe, qumesht, çaj, 

uje per pritje per te huajt

 Kafe, çaj dhe produkte 

të përafërta
Prokurim

Blerje materiale pastrimi Prokurim

Blerje dhurata me paketim 

per pritje per te huaj
Prokurim

Riparim dhe mirembajtje e 

autoveturave te Ministrise 

se Bujqesise dhe Zhvillimit 

Rural, viti 2018

Ruajtje me roje private te 

godines se MBZHR-se, viti 

2018

 Shërbime 

roje/shërbime me roje

Prokurim

Prokurim

 Produkte pastrimi

 Dhurata dhe 

shpërblime

 Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash

 2/8/2018 12:58:14 PM


